
MSC Röhrnbach e.V. im ADAC
28. Karl-Bachl ADAC-Jugendkart-Slalom
8. Lauf zur Niederbayerischen Meisterschaft 2016, Region II
am 17.07.2016

Ergebnis Klasse 1
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 22 10,60 Hertel Tobias MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:48,84 +2 0:37,56 0:36,65 1:14,21
2. 18 10,19 Grimbs Timo MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:34,94 +2 0:35,14 +6 0:34,37 1:15,51 (6)
3. 3 9,80 Knaus Christian MSC Freyung e.V. im ADAC 0:39,45 +2 0:38,12 0:37,53 1:15,65
4. 19 9,40 Kaschner Sandro MSG Bayerischer Wald Hutthurm 0:37,14 +2 0:36,98 0:37,61 +2 1:16,59 (2)
5. 24 9,00 Pischinger Alexander MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:40,72 0:39,04 +2 0:38,06 1:19,10 (2)

6. 6 8,60 Fuhr Raphael RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:55,03 +2 0:40,76 0:38,70 1:19,46
7. 10 8,19 Krasniqi Lukas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:38,78 0:37,89 +4 0:35,77 +2 1:19,66 (6)
8. 15 7,80 Willmerdinger SebastianASC Tiefenbach e.V. im ADAC 0:39,12 0:39,54 +2 0:38,25 1:19,79 (2)
9. 17 7,40 Pfeiffer Tim MSC Freyung e.V. im ADAC 0:37,22 +22 0:36,01 +10 0:35,94 1:21,95 (10)
10. 9 7,00 Wilhelm Christoph MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:40,40 0:41,94 +2 0:39,38 1:23,32 (2)

11. 13 6,60 Stemplinger Tobias RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:37,91 0:37,25 0:42,64 +4 1:23,89 (4)
12. 12 6,20 Lenz Alexander MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:42,69 +4 0:39,71 0:43,26 +2 1:24,97 (2)
13. 5 5,80 Lex Marlon MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:40,44 0:47,18 +2 0:37,99 1:27,17 (2)
14. 2 5,40 Reischl Luca MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:41,90 +10 0:38,92 +6 0:38,57 +6 1:29,49 (12)
15. 16 5,00 Feuchtner Sebastian RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:39,09 +2 0:41,06 +6 0:41,04 +2 1:30,10 (8)

16. 21 4,60 Scheungraber Andre AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:40,62 +8 0:45,94 0:36,03 +10 1:31,97 (10)
17. 4 4,20 Ritzer Linus MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 1:00,65 +8 0:39,10 +6 0:46,17 +2 1:33,27 (8)
18. 23 3,80 Dittrich Nico MSC Dreiburgenland e.V. im ADA 0:51,53 +4 0:45,09 +4 0:40,67 +4 1:33,76 (8)
19. 25 3,40 Göttl Matthias MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:38,88 +2 0:39,05 0:36,52 +20 1:35,57 (20)
20. 20 3,00 Hertel Nico RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:45,93 0:47,77 +12 0:36,45 1:36,22 (12)

21. 11 2,60 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging a. See e.V. 0:38,76 +12 0:38,62 +12 0:38,61 +12 1:41,23 (24)
22. 14 2,20 Wallner Sebastian AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:43,11 +2 0:50,44 +10 0:39,77 +2 1:42,21 (12)
23. 1 1,80 Anetseder Liane AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC 0:56,31 +6 0:43,09 +8 0:48,49 +8 1:47,58 (16)
24. 7 1,40 Resch Jonathan MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0:42,58 +8 0:48,89 +20 0:38,33 +10 1:57,22 (30)
25. 8 1,00 Frauenauer Fabian MSC Freyung e.V. im ADAC 0:44,27 +16 0:55,54 +10 0:42,47 +10 1:58,01 (20)

25 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Röhrnbach e.V. im ADAC
28. Karl-Bachl ADAC-Jugendkart-Slalom
8. Lauf zur Niederbayerischen Meisterschaft 2016, Region II
am 17.07.2016

Ergebnis Klasse 2
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 35 10,58 Stockinger Jonas MTC Waldkirchen e. 121035 0:32,56 0:31,54 0:28,44 0:59,98
2. 38 10,17 Poschinger Michael MSG Bayerischer Wa 142170 0:31,15 0:31,15 0:29,55 1:00,70
3. 42 9,75 Schwinge Bastian MSC Röhrnbach e.V. 142363 0:32,04 0:31,93 0:29,84 1:01,77
4. 34 9,33 Poschinger Tobias MSG Bayerischer Wa 142169 0:31,84 +2 0:32,08 0:30,30 1:02,38
5. 45 8,92 Schuhbauer Julian MSC Fürstenzell e. 152644 0:32,25 +2 0:32,22 0:30,78 1:03,00

6. 44 8,50 Hoßfeld Greta MSG Bayerischer Wa 152871 0:31,11 0:31,15 0:30,88 +2 1:04,03 (2)
7. 36 8,08 Klee Greta ASC Tiefenbach e.V 132015 0:33,39 0:33,39 0:30,97 1:04,36
8. 32 7,67 Eichberger Vanessa MSC Röhrnbach e.V. 142347 0:33,96 0:34,24 0:30,81 1:05,05
9. 48 7,25 Freund Maximilian MTC Waldkirchen e. 121624 0:32,60 +2 0:32,12 +2 0:31,27 1:05,39 (2)
10. 43 6,83 Ritzer Leonie MSC Röhrnbach e.V. 152679 0:33,15 0:31,34 0:30,57 +4 1:05,91 (4)

11. 49 6,42 Neumeier Lucas AC Aicha v. Wald e 162926 0:32,59 +6 0:31,70 0:30,97 +4 1:06,67 (4)
12. 47 6,00 Demont Alexander MSC Dreiburgenland 162961 0:33,62 +6 0:34,38 0:32,44 1:06,82
13. 33 5,58 Sigl Timo MSC Dreiburgenland 152526 0:31,77 0:32,29 +4 0:29,42 +2 1:07,71 (6)
14. 29 5,17 Braumandl Nina MSC Freyung e.V. i 120102 0:33,45 +6 0:35,56 0:30,17 +2 1:07,73 (2)
15. 41 4,75 Mauerer Nico ASC Tiefenbach e.V 163167 0:35,07 +12 0:35,52 0:33,12 +2 1:10,64 (2)

16. 46 4,33 Endl Christina AC Aicha v. Wald e 152881 0:34,55 +2 0:34,18 0:34,80 +2 1:10,98 (2)
17. 26 3,92 Hübbe Elias MSC Röhrnbach e.V. 163041 0:44,22 +2 0:38,04 0:33,28 1:11,32
18. 30 3,50 Schwinge Simon MSC Röhrnbach e.V. 142364 0:42,44 +2 0:33,99 +8 0:29,96 1:11,95 (8)
19. 31 3,08 Strasser Jonas MSC Röhrnbach e.V. - 0:44,62 +4 0:36,87 0:34,14 +2 1:13,01 (2)
20. 39 2,67 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging 152552 0:34,77 +6 0:33,05 +4 0:33,20 +4 1:14,25 (8)

21. 40 2,25 Königsdorfer Phillip AC Aicha v. Wald e 152902 0:38,22 +4 0:36,42 +4 0:34,35 1:14,77 (4)
22. 37 1,83 Krenn Paul MSC Freyung e.V. i 152588 0:37,20 +6 0:36,83 +4 0:34,18 1:15,01 (4)
23. 28 1,42 Rimbeck Johannes AC Aicha v. Wald e 152880 0:37,02 +4 0:36,80 +4 0:32,71 +2 1:15,51 (6)
24. 27 1,00 Rimbeck Christoph AC Aicha v. Wald e 152879 0:36,96 +8 0:37,00 +6 0:32,81 +2 1:17,81 (8)

24 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Röhrnbach e.V. im ADAC
28. Karl-Bachl ADAC-Jugendkart-Slalom
8. Lauf zur Niederbayerischen Meisterschaft 2016, Region II
am 17.07.2016

Ergebnis Klasse 3
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 63 10,63 Schmid Lukas MTC Waldkirchen e. 142211 0:28,98 0:28,30 0:28,22 0:56,52
2. 70 10,26 Kaschner Leon MSG Bayerischer Wa 121597 0:28,62 0:28,56 0:28,74 0:57,30
3. 71 9,89 Richter Belinda MSC Dreiburgenland 152528 0:28,97 +2 0:29,42 0:28,68 0:58,10
4. 65 9,52 Reischl Selina MSC Röhrnbach e.V. 152787 0:29,48 0:29,39 0:29,21 0:58,60
5. 61 9,15 Maier Simon ASC Tiefenbach e.V 120703 0:28,28 0:28,83 +2 0:28,10 0:58,93 (2)

6. 53 8,77 Knaus Johannes MSC Freyung e.V. i 152772 0:30,06 0:29,38 0:29,55 0:58,93
7. 66 8,41 Mader Sebastian ASC Tiefenbach e.V 120974 0:29,85 0:29,43 0:29,71 0:59,14
8. 67 8,03 Petzi Jonas MSC Freyung e.V. i 121647 0:30,62 0:29,93 0:29,44 0:59,37
9. 72 7,67 Schwarz Christoph MSC Röhrnbach e.V. 142348 0:29,62 +2 0:29,51 0:29,91 0:59,42
10. 54 7,30 Klee Leonhard ASC Tiefenbach e.V 120976 0:30,14 +2 0:29,85 0:29,60 0:59,45

11. 58 6,93 Fröhlich Lukas MSC Fürstenzell e. 152642 0:29,67 +2 0:29,72 0:29,78 0:59,50
12. 75 6,56 Schäfer Simon ASC Tiefenbach e.V 120691 0:30,32 +6 0:30,18 0:29,38 0:59,56
13. 57 6,19 Endl Christoph MSG Bayerischer Wa 120121 0:29,55 0:29,31 +2 0:28,36 0:59,67 (2)
14. 74 5,81 Richter Benjamin MSC Dreiburgenland 152529 0:28,79 +2 0:29,03 +2 0:28,93 0:59,96 (2)
15. 64 5,44 Scheungraber Marcel AC Aicha v. Wald e 162927 0:30,77 0:30,07 0:30,17 1:00,24

16. 52 5,07 Weilermann Luca MSC Freyung e.V. i 121649 0:31,34 +2 0:30,06 0:30,28 1:00,34
17. 51 4,70 Fahrnhammer Marcel MSC Dreiburgenland 162960 0:31,51 0:30,78 0:29,80 1:00,58
18. 55 4,33 Kern Luca MSC Freyung e.V. i 121648 0:29,91 +8 0:29,89 +2 0:28,99 1:00,88 (2)
19. 60 3,96 Wagner Tobias MSC Dreiburgenland 152895 0:30,77 0:29,84 0:29,60 +2 1:01,44 (2)
20. 59 3,59 Hellauer David RC Hauzenberg e.V. 152622 0:32,17 +4 0:31,49 0:30,06 +2 1:03,55 (2)

21. 56 3,22 Hallhuber Sebastian MSC Freyung e.V. i 152770 0:31,62 0:32,79 +2 0:32,08 1:06,87 (2)
22. 69 2,85 Unrecht Johannes MSC Dreiburgenland 152740 0:31,09 +2 0:29,86 0:29,74 +12 1:11,60 (12)
23. 50 2,48 Holler Antonia MS Bayerwald Eging 152553 0:33,83 +10 0:34,15 +4 0:34,35 1:12,50 (4)
24. 68 2,11 Hertel Kevin MSG Bayerischer Wa 163113 0:31,46 0:31,42 0:31,54 +10 1:12,96 (10)
25. 76 1,74 Zitzelsberger Alexandra MS Bayerwald Eging 163059 0:36,12 +4 0:35,95 0:35,99 +2 1:13,94 (2)

26. 73 1,37 Fuhr Artjom RC Hauzenberg e.V. 152781 0:32,90 +14 0:31,70 +10 0:30,29 +4 1:15,99 (14)
27. 62 1,00 Fuhr Jennifer RC Hauzenberg e.V. 163148 0:34,43 +8 0:36,45 +4 0:36,55 1:17,00 (4)

27 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Röhrnbach e.V. im ADAC
28. Karl-Bachl ADAC-Jugendkart-Slalom
8. Lauf zur Niederbayerischen Meisterschaft 2016, Region II
am 17.07.2016

Ergebnis Klasse 4
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 95 10,57 Novotny Dominik MSG Bayerischer Wa 120129 0:27,48 0:27,25 0:27,53 0:54,78
2. 91 10,13 Heindl Alex MSG Bayerischer Wa 120123 0:27,66 0:27,69 0:27,81 0:55,50
3. 90 9,69 Federl Julian MSG Bayerischer Wa 121132 0:27,94 +6 0:28,42 0:27,79 0:56,21
4. 81 9,26 Seibold Benedikt MTC Waldkirchen e. 142197 0:28,85 0:28,43 0:27,79 0:56,22
5. 82 8,83 Braumandl Marcel MSC Freyung e.V. i 120085 0:28,11 0:28,15 0:28,10 0:56,25

6. 99 8,39 Lenz Celina MSC Röhrnbach e.V. 121031 0:28,48 0:28,26 0:28,40 0:56,66
7. 86 7,96 Schafhauser Fabian MSC Fürstenzell e. 152641 0:29,03 +8 0:28,52 0:28,29 0:56,81
8. 85 7,52 Ascher Florian MSG Bayerischer Wa 120131 0:27,19 0:27,50 0:27,34 +2 0:56,84 (2)
9. 84 7,08 Hellauer Niklas RC Hauzenberg e.V. 142318 0:29,13 0:28,77 0:28,53 0:57,30
10. 98 6,65 Kühberger Laura MSC Röhrnbach e.V. 120774 0:29,16 0:28,56 0:28,86 0:57,42

11. 78 6,22 De Smidt Erik MSC Freyung e.V. i 120096 0:28,91 +2 0:28,88 0:28,55 0:57,43
12. 93 5,78 Feuchtner Jan RC Hauzenberg e.V. 120936 0:29,02 0:28,80 0:28,64 0:57,44
13. 89 5,35 Sammer Simone ASC Tiefenbach e.V 120704 0:28,64 0:28,82 0:28,91 0:57,73
14. 79 4,91 Poschinger Christian MSG Bayerischer Wa 142168 0:29,25 0:29,15 0:28,98 0:58,13
15. 77 4,48 Thaler Simon RC Hauzenberg e.V. 120934 0:28,77 +2 0:29,09 0:29,46 0:58,55

16. 92 4,04 Wittig David MSC Röhrnbach e.V. 120786 0:28,17 0:28,54 0:28,64 +2 0:59,18 (2)
17. 96 3,61 König Luca MSC Röhrnbach e.V. 121530 0:29,90 0:29,25 +2 0:29,89 1:01,14 (2)
18. 88 3,17 Bendl Jan MS Bayerwald Eging 131806 0:29,19 +4 0:28,92 0:29,65 +4 1:02,57 (4)
19. 83 2,74 Ibishi Dominik MSG Bayerischer Wa 120126 0:28,41 +2 0:28,50 0:28,27 +6 1:02,77 (6)
20. 94 2,30 Hörtreiter Patrick AC Aicha v. Wald e 120708 0:29,41 0:29,34 +2 0:29,46 +2 1:02,80 (4)

21. 87 1,87 Ritt Nico ASC Tiefenbach e.V 120697 0:31,37 +4 0:32,04 +2 0:30,80 1:04,84 (2)
22. 97 1,43 Treen Matthew MSC Dreiburgenland 162963 0:31,74 +4 0:29,62 0:31,15 +6 1:06,77 (6)
23. 80 1,00 Jocham Stefan MS Bayerwald Eging 152551 0:30,57 +2 0:30,38 +10 0:29,77 1:10,15 (10)

23 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Röhrnbach e.V. im ADAC
28. Karl-Bachl ADAC-Jugendkart-Slalom
8. Lauf zur Niederbayerischen Meisterschaft 2016, Region II
am 17.07.2016

Ergebnis Klasse 5
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 101 10,00 Klimas Sebastian MTC Waldkirchen e. 121029 0:27,43 0:27,08 0:27,24 0:54,32
2. 104 9,00 Heininger Hannah MSG Bayerischer Wa 120125 0:27,23 0:27,52 0:27,61 0:55,13
3. 103 8,00 Uhrmann Stefan MSC Röhrnbach e.V. 120771 0:27,68 0:27,82 0:27,48 0:55,30
4. 100 7,00 Schmid Michael MS Bayerwald Eging 120555 0:28,03 0:28,36 0:27,82 0:56,18
5. 102 6,00 Dietz Simon RC Hauzenberg e.V. 120937 0:28,02 0:28,01 0:28,26 0:56,27

6. 106 5,00 Gruber Christoph MSC Röhrnbach e.V. 120777 0:27,09 0:27,19 +2 0:27,16 0:56,35 (2)
7. 108 4,00 Dietz Markus RC Hauzenberg e.V. 120938 0:28,14 0:28,41 0:28,14 0:56,55
8. 107 3,00 Hauer Marcel MSG Bayerischer Wa 120122 0:27,74 0:27,52 0:27,22 +2 0:56,74 (2)
9. 109 2,00 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach e.V 120701 0:27,37 +2 0:27,47 +2 0:27,40 0:56,87 (2)
10. 105 1,00 Anetseder Eric AC Aicha v. Wald e 131739 0:29,89 0:28,86 0:28,90 0:57,76

10 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Röhrnbach e.V. im ADAC
28. Karl-Bachl ADAC-Jugendkart-Slalom
8. Lauf zur Niederbayerischen Meisterschaft 2016, Region II
am 17.07.2016

Ergebnis Klasse 6
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 112 8,50 Sterner Christian MSC Dreiburgenland 120293 0:27,58 +2 0:27,18 0:27,00 0:54,18
2. 111 6,00 Süß Tim MSC Dreiburgenland 120557 0:27,34 +2 0:27,44 0:27,49 0:54,93
3. 110 3,50 Madl Tobias ASC Tiefenbach e.V 120692 0:27,56 0:27,61 0:27,37 0:54,98
4. 113 1,00 Wilhelm Manuel MSC Freyung e.V. i 120101 0:27,68 0:27,49 0:27,76 0:55,25

4 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Röhrnbach e.V. im ADAC
28. Karl-Bachl ADAC-Jugendkart-Slalom
8. Lauf zur Niederbayerischen Meisterschaft 2016, Region II
am 17.07.2016

Mannschaftswertung
Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MSG Bayerischer 31,43 Hertel Tobias (10,6) Novotny Dominik (10,57) Kaschner Leon (10,26)
2. MTC Waldkirchen 31,41 Schmid Lukas (10,63) Stockinger Jona (10,58) Grimbs Timo (10,2)
3. MSC Röhrnbach e. 27,66 Schwinge Bastia (9,75) Reischl Selina (9,52) Lenz Celina (8,39)
4. MSC Freyung e.V. 27,41 Knaus Christian (9,8) Braumandl Marce (8,83) Knaus Johannes (8,78)
5. ASC Tiefenbach e 25,64 Maier Simon (9,15) Mader Sebastian (8,41) Klee Greta (8,08)

6. MSC Dreiburgenla 24,39 Richter Belinda (9,89) Sterner Christi (8,5) Süß Tim (6)
7. MSC Fürstenzell 23,81 Schuhbauer Juli (8,92) Schafhauser Fab (7,96) Fröhlich Lukas (6,93)
8. MS Bayerwald Egi 23 Pischinger Alex (9) Schmid Michael (7) Wilhelm Christo (7)
9. RC Hauzenberg e. 22,29 Fuhr Raphael (8,6) Hellauer Niklas (7,09) Stemplinger Tob (6,6)
10. AC Aicha v. Wald 16,46 Neumeier Lucas (6,42) Scheungraber Ma (5,44) Scheungraber An (4,6)

10 Mannschaften gewertet. 
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MSC Röhrnbach e.V. im ADAC
28. Karl-Bachl ADAC-Jugendkart-Slalom
8. Lauf zur Niederbayerischen Meisterschaft 2016, Region II
am 17.07.2016

Gesamtwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 112 6 Sterner Christian MSC Dreiburgenland e.V. im ADA120293 0:27,58 +2 0:27,18 0:27,00 0:54,18
2. 101 5 Klimas Sebastian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC121029 0:27,43 0:27,08 0:27,24 0:54,32
3. 95 4 Novotny Dominik MSG Bayerischer Wald Hutthurm120129 0:27,48 0:27,25 0:27,53 0:54,78
4. 111 6 Süß Tim MSC Dreiburgenland e.V. im ADA120557 0:27,34 +2 0:27,44 0:27,49 0:54,93
5. 110 6 Madl Tobias ASC Tiefenbach e.V. im ADAC120692 0:27,56 0:27,61 0:27,37 0:54,98

6. 104 5 Heininger Hannah MSG Bayerischer Wald Hutthurm120125 0:27,23 0:27,52 0:27,61 0:55,13
7. 113 6 Wilhelm Manuel MSC Freyung e.V. im ADAC 120101 0:27,68 0:27,49 0:27,76 0:55,25
8. 103 5 Uhrmann Stefan MSC Röhrnbach e.V. im ADAC120771 0:27,68 0:27,82 0:27,48 0:55,30
9. 91 4 Heindl Alex MSG Bayerischer Wald Hutthurm120123 0:27,66 0:27,69 0:27,81 0:55,50
10. 100 5 Schmid Michael MS Bayerwald Eging a. See e.V.120555 0:28,03 0:28,36 0:27,82 0:56,18

113 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 104 5 Heininger Hannah MSG Bayerischer Wald Hutthurm120125 0:27,23 0:27,52 0:27,61 0:55,13
2. 99 4 Lenz Celina MSC Röhrnbach e.V. im ADAC121031 0:28,48 0:28,26 0:28,40 0:56,66
3. 109 5 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach e.V. im ADAC120701 0:27,37 +2 0:27,47 +2 0:27,40 0:56,87 (2)
4. 98 4 Kühberger Laura MSC Röhrnbach e.V. im ADAC120774 0:29,16 0:28,56 0:28,86 0:57,42
5. 71 3 Richter Belinda MSC Dreiburgenland e.V. im ADA152528 0:28,97 +2 0:29,42 0:28,68 0:58,10

6. 65 3 Reischl Selina MSC Röhrnbach e.V. im ADAC152787 0:29,48 0:29,39 0:29,21 0:58,60
7. 32 2 Eichberger Vanessa MSC Röhrnbach e.V. im ADAC142347 0:33,96 0:34,24 0:30,81 1:05,05
8. 29 2 Braumandl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 120102 0:33,45 +6 0:35,56 0:30,17 +2 1:07,73 (2)
9. 46 2 Endl Christina AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC152881 0:34,55 +2 0:34,18 0:34,80 +2 1:10,98 (2)
10. 50 3 Holler Antonia MS Bayerwald Eging a. See e.V.152553 0:33,83 +10 0:34,15 +4 0:34,35 1:12,50 (4)

11. 76 3 Zitzelsberger AlexandraMS Bayerwald Eging a. See e.V.163059 0:36,12 +4 0:35,95 0:35,99 +2 1:13,94 (2)
12. 39 2 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging a. See e.V.152552 0:34,77 +6 0:33,05 +4 0:33,20 +4 1:14,25 (8)
13. 62 3 Fuhr Jennifer RC Hauzenberg e.V. im ADAC163148 0:34,43 +8 0:36,45 +4 0:36,55 1:17,00 (4)
14. 11 1 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging a. See e.V.163058 0:38,76 +12 0:38,62 +12 0:38,61 +12 1:41,23 (24)
15. 1 1 Anetseder Liane AC Aicha v. Wald e.V. im ADAC152544 0:56,31 +6 0:43,09 +8 0:48,49 +8 1:47,58 (16)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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